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     42 612,-      42 612,-      42 612,-      42 612,-611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P41 R 0111

     42 612,-      42 612,-      42 612,-0111 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***      42 612,-

      1 678,-       1 678,-       1 678,-       1 678,-621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV41 R 0111

      1 678,-       1 678,-       1 678,-0111 621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV***       1 678,-

      2 582,-       2 582,-       2 582,-       2 582,-623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV41 R 0111

      2 582,-       2 582,-       2 582,-0111 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***       2 582,-

        695,-         695,-         695,-         695,-625001 Na nemocenské poistenie41 R 0111

      6 951,-       6 951,-       6 951,-       6 951,-625002 Na starobné poistenie41 R 0111

        397,-         397,-         397,-         397,-625003 Na úrazové poistenie41 R 0111

      2 358,-       2 358,-       2 358,-       2 358,-625007 Na poistenie do rezervného fondu solidar41 R 0111

     10 401,-      10 401,-      10 401,-0111 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***      10 401,-

      2 000,-       2 000,-       2 000,-       2 000,-631001 Tuzemské41 R 0111

      2 000,-       2 000,-       2 000,-0111 631 CESTOVNÉ NÁHRADY***       2 000,-

      1 134,-       1 134,-       1 134,-       1 134,-632001 Energie41 R 0111

         50,-          50,-          50,-          50,-632003 Poštové služby111 R 0111

        300,-         300,-         300,-         300,-632003 Poštové služby41 R 0111

        300,-         300,-         300,-         300,-632004 Internet a WBx stranka41 R 0111

        600,-         600,-         600,-632005 TELEKOMUNIKAĆNÉ SLUžBY41 R 0111

      2 384,-       2 384,-       2 384,-0111 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       1 784,-

        500,-         500,-         500,-         500,-633004 Prevádzkové stroje,prístroje,zariadenia,41 R 0111

         70,-          70,-          70,-          70,-633006 Všeobecný materiál111 R 0111

      1 500,-       1 500,-       1 000,-       1 000,-633006 Všeobecný materiál41 R 0111

        100,-         100,-         100,-         100,-633009 Knihy,časopisy,noviny,učebnice,učebné a41 R 0111

        200,-         200,-         100,-         100,-633011 Potraviny41 R 0111

      1 200,-       1 200,-       1 200,-       1 200,-633015 Palivá ako zdroj energie41 R 0111

        500,-         500,-         500,-         500,-633016 Reprezentačné41 R 0111

      4 070,-       4 070,-       3 470,-0111 633 MATERIÁL***       3 470,-

        850,-         850,-         850,-         850,-634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali41 R 0111

        150,-         150,-         150,-         150,-634002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s41 R 0111

        200,-         200,-         200,-         200,-634004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko41 R 0111

      1 200,-       1 200,-       1 200,-0111 634 DOPRAVNÉ***       1 200,-

        300,-         300,-         300,-         300,-635004 Prevadzkových strojov,prístrojov,kosačka41 R 0111

        400,-         400,-         400,-         400,-635009 Softvéru41 R 0111

        700,-         700,-         700,-0111 635 RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA***         700,-

        100,-         100,-         100,-         100,-637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe41 R 0111

        200,-         200,-         200,-         200,-637003 Propagácia, reklama a inzercia41 R 0111

      1 500,-       1 500,-       1 000,-       1 000,-637004 Všeobecné služby -41 R 0111

        600,-         600,-         600,-         600,-637005 Špeciálne služby41 R 0111

        100,-         100,-         100,-         100,-637011 Štúdie, expertízy, posudky41 R 0111

         50,-          50,-          50,-          50,-637012 Poplatky a odvody  SOZA41 R 0111

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-637014 Stravovanie41 R 0111

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-637015 Poistné41 R 0111

         50,-          50,-          50,-          50,-637017 Provízia41 R 0111

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-637026 Odmeny a príspevky41 R 0111

      3 300,-       3 300,-       2 300,-       2 300,-637027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer41 R 0111

      8 900,-       8 900,-       7 400,-0111 637 SLUŽBY***       7 400,-

        500,-         500,-         500,-         500,-642006 Na členské príspevky41 R 0111

      2 700,-       2 700,-642013 Na odchodné41 R 0111

         38,-          38,-642015 Nemocenské dávky41 R 0111

      3 238,-       3 238,-         500,-0111 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***         500,-

      1 600,-       1 600,-       1 600,-       1 600,-644002 Prisp.organizácii nezar.vo VS41 R 0111

      1 600,-       1 600,-       1 600,-0111 644 TRANSF.NEF.SUBJ.A TRANSF.PRÍSP.ORG.NEZAR***       1 600,-

     81 365,-      81 365,-      76 527,-      75 927,-Výkonné a zákonodarné orgány0111

        960,-         960,-       1 020,-       1 020,-611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P41 R 0112

        960,-         960,-       1 020,-0112 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***       1 020,-

         96,-          96,-         102,-         102,-623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV41 R 0112

         96,-          96,-         102,-0112 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***         102,-
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         14,-          14,-          15,-          15,-625001 Na nemocenské poistenie41 R 0112

        135,-         135,-         143,-         143,-625002 Na starobné poistenie41 R 0112

          8,-           8,-           9,-           9,-625003 Na starobné poistenie41 R 0112

         29,-          29,-          31,-          31,-625004 Na invalidné poistenie41 R 0112

         10,-          10,-          12,-          12,-625005 Na poistenie v nezamestnanosti41 R 0112

         46,-          46,-          50,-          50,-625007 Na poistenie do rezervného fondu solidar41 R 0112

        242,-         242,-         260,-0112 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***         260,-

        650,-         650,-         650,-         650,-637012 Poplatky a odvody41 R 0112

        650,-         650,-         650,-0112 637 SLUŽBY***         650,-

      1 948,-       1 948,-       2 032,-       2 032,-Finančné a rozpočtové záležitosti0112

        100,-         100,-651002 Banke a pobočke zahraničnej banky41 R 0170

        100,-         100,-0170 651 SPLÁCANIE ÚROKOV V TUZEMSKU***

        100,-         100,-Transakcie verejného dlhu0170

        500,-         500,-         500,-         500,-637005 Špeciálne služby41 R 0320

        500,-         500,-         500,-0320 637 SLUŽBY***         500,-

        500,-         500,-         500,-         500,-Ochrana pred požiarmi0320

      1 900,-       1 900,-       1 900,-       1 900,-633006 Všeobecný materiál41 R 0451

      1 900,-       1 900,-       1 900,-0451 633 MATERIÁL***       1 900,-

      3 000,-       3 000,-       5 000,-       5 000,-635006 Budov, objektov alebo ich častí41 R 0451

      3 000,-       3 000,-       5 000,-0451 635 RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA***       5 000,-

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-637004 Všeobecné služby41 R 0451

      1 000,-       1 000,-       1 000,-0451 637 SLUŽBY***       1 000,-

      5 900,-       5 900,-       7 900,-       7 900,-Cestná doprava0451

        300,-         300,-         300,-         300,-633006 Všeobecný materiál41 R 0510

        300,-         300,-         300,-0510 633 MATERIÁL***         300,-

        500,-         500,-         500,-         500,-634003 Poistenie  - technika41 R 0510

        500,-         500,-         500,-0510 634 DOPRAVNÉ***         500,-

      6 000,-       6 000,-       6 000,-       6 000,-637004 Všeobecné služby41 R 0510

        130,-         130,-         130,-         130,-637015 Poistné  kompostovisko41 R 0510

      6 130,-       6 130,-       6 130,-0510 637 SLUŽBY***       6 130,-

      6 930,-       6 930,-       6 930,-       6 930,-Nakladanie s odpadmi0510

      1 600,-       1 600,-       1 600,-       1 600,-632001 Energie41 R 0620

      1 600,-       1 600,-       1 600,-0620 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       1 600,-

      1 600,-       1 600,-       1 600,-       1 600,-Rozvoj obcí0620

      2 500,-       2 500,-       2 500,-       2 500,-632001 Energie41 R 0640

      2 500,-       2 500,-       2 500,-0640 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       2 500,-

        800,-         800,-       1 000,-       1 000,-633006 Všeobecný materiál41 R 0640

        800,-         800,-       1 000,-0640 633 MATERIÁL***       1 000,-

      3 300,-       3 300,-       3 500,-       3 500,-Verejné osvetlenie0640

        350,-         350,-         350,-         350,-632001 Energie  TJ41 R 0810

        350,-         350,-         350,-0810 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***         350,-

        500,-         500,-         500,-         500,-633006 Všeobecný materiál41 R 0810

        500,-         500,-         500,-0810 633 MATERIÁL***         500,-

        800,-         800,-         800,-         800,-634004 Preprava TJ41 R 0810

        800,-         800,-         800,-0810 634 DOPRAVNÉ***         800,-

      1 200,-       1 200,-       1 200,-       1 200,-637002 Konkurzy a súťaže  SFZ41 R 0810

        300,-         300,-         300,-         300,-637027 Odmeny DoVP  TJ41 R 0810

      1 500,-       1 500,-       1 500,-0810 637 SLUŽBY***       1 500,-

      3 150,-       3 150,-       3 150,-       3 150,-Rekreačné a športové služby0810

      1 500,-       1 500,-       1 500,-       1 500,-632001 Energie41 R 0820

      1 500,-       1 500,-       1 500,-0820 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       1 500,-

      5 000,-       5 000,-633001 Interiérové vybavenie41 R 0820
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      1 485,-       1 485,-       1 000,-       1 000,-633006 Všeobecný materiál41 R 0820

        500,-         500,-         500,-         500,-633011 Potraviny41 R 0820

        500,-         500,-         500,-         500,-633016 Reprezentačné41 R 0820

      2 485,-       2 485,-       7 000,-0820 633 MATERIÁL***       7 000,-

      2 000,-       2 000,-       2 000,-       2 000,-637002 Konkurzy a súťaže41 R 0820

        700,-         700,-         700,-         700,-637036 Reprezentačné výdavky -gastro41 R 0820

      2 700,-       2 700,-       2 700,-0820 637 SLUŽBY***       2 700,-

      2 000,-       2 000,-       2 000,-       2 000,-642001 Občianskemu združeniu, nadácii a neinves41 R 0820

      2 000,-       2 000,-       2 000,-0820 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***       2 000,-

      8 685,-       8 685,-      13 200,-      13 200,-Kultúrne služby0820

Časť I.  Bežný rozpočet1     113 478,-     113 478,-     115 339,-     114 739,-

      3 000,-       3 000,-717001 Real. nových stavieb41 R 0111

      3 000,-       3 000,-0111 717 REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO***

      3 000,-       3 000,-Výkonné a zákonodarné orgány0111

      6 800,-       6 800,-       8 461,-       9 061,-717002 Rekonštrukcia a moderni41 R 0820

      6 800,-       6 800,-       8 461,-0820 717 REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO***       9 061,-

      6 800,-       6 800,-       8 461,-       9 061,-Kultúrne služby0820

Časť I.  Kapitálový rozpočet2       9 800,-       9 800,-       8 461,-       9 061,-

        472,-         472,-821005 Z bankových úverov dlhodobých41 R 0810

        472,-         472,-0810 821 SPLÁCANIE TUZEMSKEJ ISTINY***

        472,-         472,-Rekreačné a športové služby0810

Časť II. Finančné operácie3         472,-         472,-

V Ý D A V K YCELKOM
© IFOsoft

    123 750,-     123 750,-     123 800,-     123 800,-


